

**Lucrari de reabilitare a locului
de joaca din str. Burebista, 40/2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reabilitare

Valoarea de deviz 118 524,19 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	38,50	94,00	3 619,00
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,88	94,00	176,25
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,00	94,00	940,00
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	75,00	94,00	7 050,00
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,90	94,00	554,60
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,88	94,00	1 210,25
Total manopera						13 550,10

Materiale:

1.	1111	Adeziv	kg	30,00	120,00	3 600,00
2.	2010237318750	Distantieri	buc	22,50	1,00	22,50
3.	2430226109080	wite spirit	kg	8,00	18,00	144,00
4.	2523116716345	Covor PVC (placi de cauciuc)	m2	105,00	390,00	40 950,00
5.	2663102100000	Beton	m3	10,35	1 240,00	12 837,10
6.	2682132601626	Película poloitiliena de 100 mk	m2	102,00	12,00	1 224,00
7.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,38	38,00	14,25
8.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,75	35,00	26,25
9.	2873122004100	Plase sudate	kg	75,75	38,00	2 878,50
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,01	10,00	10,10
Total materiale de construcții						61 706,70

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	2,54	450,00	1 145,25
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,00	85,00	255,00
3.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	4,00	120,00	480,00
Total utilaje de construcții						1 880,25

Total:

Cheltuieli directe	lei	98 770,16
TVA	20,00 %	19 754,03

Total deviz:

118 524,19

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)